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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Milch bzw. Milchprodukte und
gemal der Rezeptur nur von Natur aus glutenfreie Zutaten*:

Die Angaben dieser Aufstellung sind nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.

Wir weisen ausdrucklich darauf hin, dass der oben genannte Inhaltsstoff oder seine Spuren in
anderen

(nicht aufgelisteten) bofrost*Produkten nicht ganzlich auszuschlieRen ist. Dies gilt auch dann,
wenn in den Produktinformationen nicht ausdriicklich auf das Allergen hingewiesen wird. Daher
sollten Sie mit Inrem Arzt abklaren, ob Sie unsere Produkte verzehren durfen.

Es ist moglich, dass sich nach Erscheinen dieser Auflistung die Zusammensetzung der bofrost*
Produkte andert. Daraus kénnen sich im Einzelfall Abweichungen zwischen dem angebotenen
Produkt und Informationen in dieser Liste ergeben.

Bitte Uberpriifen Sie aus diesem Grund immer vor dem Verzehr dieser Produkte die
Zutatenliste auf der Verpackung.

Bitte beachten Sie: bofrost*free-Produkte mussen ggf. vorbestellt werden.

*Hinweis: Unter Gluten werden Weizen, Dinkel, Roggen, Hafer, Gerste und daraus erzeugte
Produkte sowie die Zutat Gluten zusammengefasst. Bei den mit einem X gekennzeichneten
Produkten ist es aufgrund der bestehenden Produktionsbedingungen maéglich, dass sie Spuren
von Gluten enthalten. Ob diese moglichen Spuren den Grenzwert von 20 mg Gluten pro kg ggf.
Uberschreiten wird nicht anlaysiert.
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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Milch bzw. Milchprodukte und gemaf3
der Rezeptur nur von Natur aus glutenfreie Zutaten*:

Spur | Spur Spur | Spur
Art.Nr Art-Bezeichnung Mi | Glu Art.Nr Art-Bezeichnung Mi | Glu
mogl mogl maogl mogl
0468 [Seelachsfilet (Kohler) 11186 [Kids-Box Fruchtdaumling | X
0477 |Kabeljaufilet, Apfel
naturbelassen 11479 |Mini Rumpsteaks
0482 |Pangasiusfilets, mariniert
naturbelassen 11496 |Falafel X X
0510 |Crevetten, geschalt (NEU!) 11513 [Lachsfilets, naturbelassen
0644 |Rosmarin-Kartoffeln (NEU!)
0691 Stisskartoffel-Pommes 11606 [Crevetten in Tomaten-
0700 |Gemusebrunoise Knoblauchsauce (NEUY)
0705 |Réschen Trio 11688 [Fruchte-Vielfalt
10002 [Fischstabchen 11734 Zwiebelwurfel
(bofrost*free) 11742 |Champignons in Scheiben
(Reservierungsprogramm) (NEU!)
10005 |Rustica-Brotchen 11743 | Julienne Gemuse-Mix
(bofrost*free) (NEUY)
(Reservierungsprogramm) 11753 [Fixfertig-Apfel-Rotkraut X X
10046 |Gnocchi (NEU!) 15597 [Filetti di Branzino
10571 |VEGANtische Burger aus 1564 |dolcedo Zitrone X X
Erbsenprotein 15662 |Crisper Backofen Frites,
10609 [BIO Mediterranes X X ungewurzt
Pfannengemiise (NEU!) 15704 [Blattspinat
10852 [Kulturheidelbeeren 15725 |Grillierter Gemtuise-Mix
10854 [Erdbeeren, halbiert (NEU!) 15728 |Artischockenherz-Stucke
10940 |Quetschtiuten-Box X 15742 |Griiner Spargel
Quetschtute Limette 15748 [Kefen
(NEU!) :
10940 |Quetschtuten-Box X 15854 [BIO Kirschen
Quetschtiite Orange 15888 |Himbeeren
(NEUD 15889 (Waldbeeren-Mischung
10948 |Persischer Reis (NEU!) 16252 [BIO Ratatouille-Mix
11012 |Krautergarten Petersilie 17020 |Wasserglace Cola-Zitrone X
11013 |Krautergarten (NEU!)
Schnittlauch 1711 Baby-Karotten
11014 |Krautergarten klassisch 1712  |Kaisergemuse
11121 [Buntbarsch-Ruckenfilets, 17162 [Reissalat mit Gemuse X X
naturbelassen (NEU!)
11186 |Kids-Box Quetschtute X 17184 |Vegetarische Paella
Orange 1719  Weisse Spargeln
11186 |Kids-Box Mini Eis- X 17455 |Meeresfriichte-Mix fir X
Fruchtchen Risotto und Spaghetti
Wassermelone (NEU!)
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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Milch bzw. Milchprodukte und gemaf3
der Rezeptur nur von Natur aus glutenfreie Zutaten*:

Spur | Spur Spur | Spur
Art.Nr Art-Bezeichnung Mi | Glu Art.Nr Art-Bezeichnung Mi | Glu
mogl mogl maogl mogl
20560 [Kichererbsen-Curry mit 4732  |Rosenkohl (Kleinpackung)
Reis (NEU!) 4735  [Blumenkohl
20569 |Poulet-Paella (NEU!) X X (Kleinpackung)
2065 [Fruchtglace Jet 4736  |Bohnen, fein
2684 Mini Gemuse- 4737 Gartenerbsen, fein
Fruhlingsrollen 4740 [Karottenscheiben-Mix
Knoblauchsofte 4749 [Spinat a ltaliana
3847 ?;I‘E‘ltj‘ff Ofengemuse 4750 [Blattspinat
4213  |Rosti Hausmacher Art X :;g : ;ose“k:’(hlhl
4222  [Rustico Frites 2806 A ur:t(en ©
4227 |Pommes Carrées (NEU!) 1810 ant os:n
4228 |Edamame (Sojabohnen) wetschgen
(NEU!) 4828 [Pouletschenkel
4566 |Riesencrevetten geschalt 4875 f{Pindshack{béfllchen
4571 |Zanderfilet (ohne Haut) 55 M_r°,":n91a te S
4589 |Rotzungenfilet 2901 Ip Iml ?lu © { ples”ﬁl
4650 [Pommes Frites Feinschnitt =445 Mc_)l'; ets ugel.l gewurzt
4702 |Bohnen, fein 1510 Scogiio
- 5486 |Alaska-Seelachsfilets,
4704 |[Sommergemuse
. naturbelassen
4705 |Gartenerbsen, fein 5522 Venusmuscheln
4707 Wellr}ess . 5683 |Backofen Frites
Gemusemischung ez s
4710 [Erbsen und Baby- ==
Karotten 6102 |Assortiment de samossas
4713 Gemuse Gourmet 6787 s(,)al.icet lisch
— rientalisches
4727 BYOCCOIT_R?SChen Pfannengemuse (NEU!)
4731 Brogcoh-Roschen 7024  |Salame Felino
(Kleinpackung) ,
9246 |Gran Minestrone

bofrost* Dienstleistungs GmbH & Co.KG - Abt. Erndhrungsberatung

Telefon: 008000 — 263 76 78 - E-Mail: ernaehrungsberatung@bofrost.ch

Seite 3von 3




